
 
 

D i r e z i o n e  
D i p a r t i m e n t o  d i  
S c i e n z e  C h i m i c h e ,  
B i o l o g i c h e ,  
F a r m a c e u t i c h e  e d  
A m b i e n t a l i  
V . l e  F .  S t a g n o  
d’A lc o n t r e s ,  3 1    
9 8 1 6 6  -  M e s s i n a  
 

T e l .  0 9 0 . 6 7 6 5 8 1 8  
e . m a i l :   
d i r e z i o n e . c h i b i o f a r a m @ u n i m e . i t    
P E C :  
d i p a r t i m e n t o . c h i b i o f a r a m @p e c . u n i m e . i t   

C o d i c e  F i s c a l e :  
8 0 0 0 4 0 7 0 8 3 7   
P a r t i t a  I V A :  
I T 0 0 7 2 4 1 6 0 8 3 3  

 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
 
 
Visto  Il Decreto di nomina della composizione della Commissione giudicatrice della procedura 

valutativa ex art. 24, comma 5, legge 240/2010, SC 05/I1-SSD BIO/18: Genetica, prot. 
N.47401 del 9/04/2021 

 
Considerati    gli errori materiali presenti nell’indicazione del Settore SC e SSD e nel ruolo del Prof. Saccone; 

 

 
DECRETA 

 
la rettifica della composizione della commissione giudicatrice della procedura valutativa ex art. 24, comma 5, 
legge 240/2010, che è quindi così come segue: 
 
SC 05/I1-SSD BIO/18: Genetica 
RTD: Orazio Romeo 
 
Commissione:  
Salvatore Saccone  (PO-UNICT);  
Massimo Delle Donne (PO-UNIVR); 
Chiara Scapoli (PO-UNIFE). 
 

 
              Il Direttore 
(Prof. Sebastiano Campagna) 

 
 

 

mailto:direzione.chibiofaram@unime.it
mailto:dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it



		2021-04-30T09:00:01+0000
	Campagna Sebastiano




